VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BTCD

V/v chuyển đơn của

bà Nguyễn Thị Thùy Lan

  TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 11/04/2024 của bà Nguyễn Thị

Thùy Lan (đại diện theo ủy quyền của ông Bùi Phú Quyết và ông Bùi Phụ

Tấn), địa chỉ: 217 Phan Bội Châu, thành phố Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Kiến nghị khẩn trương tổ chức cưỡng chế thi hành án

đối với Bản án số 09/DSPT ngày 20/01/2006 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi đã có hiệu lực pháp luật để giải quyết dứt điểm vụ việc, đảm bảo quyền và

lợi ích hợp pháp của những người được thi hành án (cụ thể có đơn kèm theo).

Nội dung này, Ban Tiếp công dân thành phố đã có Công văn số

25/BTCD ngày 05/3/2024 về việc chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Thùy Lan

đến Chi cục Thi hành án dân sự thành phố để giải quyết và trả lời theo đúng

quy định; thông báo cho Chủ tịch UBND thành phố kết quả giải quyết để theo

dõi. Đến nay, Ban Tiếp công dân thành phố vẫn chưa nhận được thông báo kết

quả.

Do đó, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn đề ngày 11/4/2024 của

bà Nguyễn Thị Thùy Lan đến Chi cục Thi hành án dân sự thành phố để giải

quyết và đề nghị cơ quan khẩn trương thực hiện nội dung văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Quảng Phú;

- Bà Nguyễn Thị Thùy Lan (thay b/tin);

- CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

		2024-04-15T15:22:37+0700

		2024-04-16T09:11:23+0700

		2024-04-16T09:11:23+0700

		2024-04-16T09:11:23+0700

		2024-04-16T09:11:23+0700